DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE
EXPERIMENTOS DE BAIXO CUSTO SOBRE DILATAÇÃO TÉRMICA DOS SÓLIDOS
COMO FERRAMENTAS METODOLÓGICAS PARA O ENSINO DE FÍSICA PARA A
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de YSMAILYN SIQUEIRA COSTA, LUANA DE ALMEIDA
TORRES, MARCUS VINICIUS OLIVEIRA VIANA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43346

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43346